別記
第１号様式（第５条関係）
年　　月　　日

  岐　阜　県　知　事　　様

年度岐阜県生活保護受給世帯進学等支援金支給申請書

  標記の支援金について、下記のとおり支給されるよう関係書類を添えて申請します。
なお、申請書に記入した個人情報について、在籍確認のため高等学校等へ提供されるこ
とに同意します。

                                       記

１  支援金支給申請額  　　　金　５０，０００　円
２　申請者（世帯主）
	フリガナ
氏名
	性別
	生年月日
	現住所

	男・女
	昭和・平成
年　月　日

電話　　　（　　　）

３　高等学校等の第３学年に在籍している者
	フリガナ
氏名
	性別
	生年月日
	現住所

	男・女
	平成
年　月　日

電話　　　（　　　）

	在籍する高等学校等

４　振込先（世帯主）口座
	金融機関名

　銀行・信用金庫・農協・（　　　）
	預金種別
	普通・当座

　本店・支店・出張所
	口座番号

	フリガナ
口座名義人氏名

５  添付書類
（１）学生証（写）
（２）その他

[bookmark: _GoBack]